
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

出発日 
＜東北信発着(3341)＞ 2026年4/21(火)・5/7(木) 
＜中 信発着(3342)＞ 2026年4/27(月) 

おひとり様旅行代金(全出発日共通) 
２名１室利用：３９,８００円 

１名１室利用：４２,８００円 
 

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 ◎日程                     ◎乗降個所と発着予定時刻 

◇信毎観光 (南長池)、信毎ふれあいネット中南信支社(塩尻)に 

無料駐車場をご用意しています。旅行申込時にあわせてご予約 

のうえ、ご利用ください。他の乗車地にお車でご集合される方は、

近隣の有料駐車場をご利用ください。 

◇バスのお座席はお申し込み順とさせていただきます。 

 
 
★バス座席「希望席」プランのご案内★   
追加代金おひとり1,000円にてバス座席前後位置のご希望を承ります。 
ご希望の方は参加申込書ご提出の際に、当社にご連絡をお願いいたします（先着順）  
※事前入金となりますので、ご旅行代金と併せてご入金願います。 

 

 
 

 

 

 

 

 

1 
長野県内各地(6:00～8:30)＝＜上信越道・北関東道＞

＝水戸(昼食)＝【国営ひたち海浜公園】(約90分)＝

【鹿島神宮】(約60分)＝(17:30頃)成田(泊) 

2 

成田(8:00)＝【香取神宮】(約 50 分)＝【成田山新

勝寺】・自由昼食(約100分)＝【あしかがフラワー

パーク】(約 60 分)＝＜北関東道・上信越道＞＝
(17:40～20:00)長野県内各地 

 乗降個所 出発予定 帰着予定 

東
北
信 

長野市南長池：信毎観光 6:00 20:00 

長野駅東口 6:15 19:45 

丹波島橋南 6:25 19:35 

長野市川中島：藤牧バス停 6:30 19:30 

長野市篠ノ井：花村産業様前 6:40 19:20 

更埴インターチェンジ 6:45 19:10 

上田駅温泉口 7:20 18:40 

東部湯の丸サービスエリア 8:00 18:00 

佐久平駅浅間口 8:30 17:40 

中
信 

塩尻市大門：信毎ふれあいネット 6:00 20:00 

松本駅アルプス口 6:30 19:30 

◎利用予定ホテル 

ホテル日航成田、ホテルマイステイズプレミア成田 または同等クラス （いずれも洋室）  

◎食事：朝食１回、昼食１回、夕食なし ◎添乗員同行   ◎最少催行：２５名様 

◎利用予定バス会社：長電バス、アルピコ交通、フクトミ観光バス または同等クラス 

信毎観光りんどうツアー 

ネモフィラのひたち海浜公園と 

大藤咲くあしかがフラワーパーク２日間 

◎茨城県ひたちなか市の太平洋岸にある「国営ひたち海浜公園」は、春のネモフィラなど季節の花々が楽しめます 

◎あしかがフラワーパークでは、樹齢１60年におよぶ大藤、白藤のトンネル、きばな藤などが春を彩ります 

◎成田山新勝寺、鹿島神宮、香取神宮の二社一寺も参拝します 

    観光庁長官登録旅行業第2118号ＪＡＴＡ正会員 

       旅行企画・実施 

信毎ふれあいネット 旅行事業本部 
       〒381-0024 長野市南長池１３８ 

                ＴＥＬ：０２６-２１４-０２００ 
            総合旅行業務取扱管理者：赤沼克彦 

平日9:00～17:00   土・日・祝日定休 
 

国営ひたち海浜公園みはらしの丘(イメージ) 

 

旅行契約の解除期日(取消日) 
取消料 

宿泊旅行 日帰り旅行 

旅行開始日の前日から 

起算してさかのぼって 

20日目 ～ 11日目まで 旅行代金の20％ 無料 

10日目 ～ 8日目まで 旅行代金の20％ 

7日目 ～ 2日目 まで 旅行代金の30％ 

旅行出発の前日 旅行代金の40％ 

旅行出発日 旅行代金の50％ 

旅行開始後又は無連絡不参加 旅行代金の100％ 
 

※その他詳しい取引条件は、当社旅行条件書をご確認ください。 

 

あしかがフラワーパーク ふじのはな物語(イメージ)  

写真提供：あしかがフラワーパーク 

 


